114
EDC.355/36V
A Euroboor faz todos os esforços para atender aos requisitos de qualidade
e integridade. É por isso que nós, como organização, temos orgulho do
reconhecimento de algumas organizações líderes em todo o mundo:
Serra de corte a seco
Características
Acessórios
Operada à bateria Plataforma
Makita-LXT-18V
Motor sem
escovas
Capacidade de corte
120 mm (4 3/4")
Ângulo de ajuste
0 - 45°
Lâmina de serra
66 dentes
130.355/66
Lâmina de serra
66 dentes, Aço suave
130.355/66/M
Lâmina de serra
80 dentes
130.355/80
Baterias de 9Ah 18V
EB.18V-9A
Carregador
EBC1
Dados técnicos
	 Metric	 Imperial
Dimensões Aberta
(Desdobrada) (l x l x a)
Dimensões Fechada
(Dobrada) (l x l x a)
Peso
Potência do motor
Velocidade
Máx. diâmetro
da lâmina
Diâmetro do furo
da lâmina
Máx. ângulo de corte
Capacidade de
corte a 0°�
�
�
Capacidade de corte
a 45°�
�
�
Tensão
540 x 350 x 600 mm
530 x 350 x 420 mm
21 kg
3,000 W
	 1,200 rpm
355 mm
25.4 mm
	 0 - 45°
105 x 105 mm
90 x 145 mm
120 mm
80 x 80 mm
90 x 80 mm
95 mm
	 36 V
21 1/4 x 13 3/4 x 23 5/8"
20 7/8 x 13 3/4 x 16 9/16"
46.3 lb
80 A
14"
1"
4 1/8 x 4 1/8"
3 9/16 x 5 11/16"
4 3/4"
3 1/8 x 3 1/8"
3 9/16 x 3 1/8"
3 3/4"
Plataforma de bateria dupla de 18 V
(As baterias não estão incluídas
como padrão)